FFSA) COUPEDE FRANCE DE LA MONTAGNE 2015
e MONTAGNE

19 AVRIL 2015

- Coef 1

14e Course de Cote Régionale de St Pierre de Varengeville

Montée Officielle n° 2

Rang
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Pilote

MARTIN JEROME
GUEUDRY ANTHONY
LAPOTRE ALBAN
DUMONT OLIVIER
BERTHEUIL VINCENT
RAVENEL EDDY
LECERF ERIC
DUMONT DOMINIQUE
CARCREFF GEOFFRAY
MAFFEO JOEL-MICHEL
LALOUETTE JOEL
AUBERT CYRIL
LAURENT CLAUDE
DOREE JEAN-YVES
DUPONT JULIEN

PAGE JOHN

FOUILLEN PIERRE-LOUIS
BOUHIN GEOFFROY
BERQUEZ GERARD
DUPONT THIERRY
GILLET DENNIS

JANIN JANICK
DUPONT SEBASTIEN
MAUGY JOEL

LAFAYE REINOLD
MAUROUARD DANIEL
MUREAU GUY

BOUHIN JEAN-MARIE
BINEAU MICHEL
PINEL DAVID

BRIANZA GERARD
POMMERY WILLIAM
SCHENCK JESSY
CAUCHY JACKIE
LARGANT CHRYSTOPHE
BEHAL PATRICK
LECOURT SEBASTIEN
LIEUBRAY STEPHANE

\oiture

Dallara 397
Dallara F 394
Dallara F 393
BRC CM 05 Evo
GFA Proto
Reynard 913
Tatuus FR 2000
BRC CM 05 Evo
Scora maxi
Norma M 200
Norma M 200
Norma M 200
BRC CM 05
GRAC MT 145
Porsche 996 GT3
Ralt RT 32
Jema 610 GT

Cup

Seat Leon Supercopa

Peugeot 306 XSI
Porsche 996 GT3
BMW M3

Tatuus FR 2000

Cup

Seat Leon Supercopa

BMW M3

Citroen Saxo 16V
Jema 630 GT
Porsche

Alpine A 110

Nissan Almera KitCar

Renault Clio Cup
Alpine A 110
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Citroen Saxo VTS
Renault Clio 16S
Renault Clio RS
Citroen Saxo

Peugeot 106 16V

Gr

Cl

1
1
3

Classe

D/E3 00:44,129

D/E 3 00:44,402
D/E 3 00:46,782
CM2 00:47,518
CM1 00:47,982
D/E 3 00:48,004
D/E 7 00:48,551
CM2 00:49,888
FC 4 00:49,916
CN2 00:51,109
CM1 00:51,509
CN2 00:51,789
CM1 00:51,994
CNF 1 00:52,018
GTTS @0:52,174
D/E3 00:52,253
CM 1 00:52,851
A 4 00:52,907
F2000 ®0:53,257
GTTS ©0:53,407
FN4  00:53,531
D/E7 00:54,074
A 4 00:54,271

FN 4  00:54,274
FA2 00:54,493
CM 2 00:54,904
GT 2 00:55,460
FC3 00:55,495
FA 3 00:55,705
A3 00:55,779
FC2 00:55,807
A3 00:55,817
A3 00:56,532
FA 2 00:56,846
F2000 300:57,067
FN 3 00:57,159
FN 2 00:58,268

FA 2 00:58,585

Temps

Moyenne Diff 1ler iff Prec
122,37 00:00,000 00:00,000
121,62 00:00,273 00:00,273
115,43 00:02,653 00:02,380
113,64 00:03,389 00:00,736
112,54 00:03,853 00:00,464
112,49 00:03,875 00:00,022
111,22 00:04,422 00:00,547
108,24 00:05,759 00:01,337
108,18 00:05,787 00:00,028
105,66 00:06,980 00:01,193
104,84 00:07,380 00:00,400
104,27 00:07,660 00:00,280
103,86 00:07,865 00:00,205
103,81 00:07,889 00:00,024
103,50 00:08,045 00:00,156
103,34 00:08,124 00:00,079
102,17 00:08,722 00:00,598
102,07 00:08,778 00:00,056
101,40 00:09,128 00:00,350
101,11 00:09,278 00:00,150
100,88 00:09,402 00:00,124
99,86 00:09,945 00:00,543
99,50 00:10,142 00:00,197
99,50 00:10,145 00:00,003
99,10 00:10,364 00:00,219
98,35 00:10,775 00:00,411
97,37 00:11,331 00:00,556
97,31 00:11,366 00:00,035
96,94 00:11,576 00:00,210
96,81 00:11,650 00:00,074
96,76 00:11,678 00:00,028
96,74 00:11,688 00:00,10
95,52 00:12,403 00:00,715
94,99 00:12,717 00:00,314
94,63 00:12,938 00:00,221
94,47 00:13,030 00:00,092
92,68 00:14,139 00:01,109
92,17 00:14,456  00:00,317
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Montée Officielle n° 2

Rang
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Num

74
72
54
55
234
24
68
50
70
44
73
29
42
67
45
71
273
56
43
256
10

Pilote

THUILLIER ROMUALD
HOYER CYRIL
LARGEMAIN NICOLAS
BOUGUIN KEVIN
SCHENCK PASCAL
LUSARDI LEONARD
ALEXANDRE CYRIL
WUILLAUME MICKAEL
BURETTE JIMMY
CAMIER MICHEL
MAUROUARD CHRISTOPHE
DEBEAUVAIS JAMES
JOLLIT JULIEN
THUILLIER REGIS
PHILIPPE BERTRAND
SIMON FREDERIC
DORIEN SEBASTIEN
BRIFFARD DORINE
BARABE MICKAEL
LEMIRE NICOLAS
KRTENSKY ERIC

\oiture

Citroen AX GTI
Peugeot 206 RCC
Citroen Saxo VTS
Peugeot 106

Renault Clio Cup
Lotus

Renault Clio

Renault Clio

Peugeot 205
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 205
Seat Leon
Peugeot 106 XSI
Renault Megane
Citroen AX GTI
Peugeot 106 S16
Peugeot 205
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 S16

Norma M 20 F

Gr

11
7
12
13
8
14
9
10
8
15
9
11

59 Equipages classés

Cl

1

5
1
3

Imprimé le 19/04/2015 a 15:54:43

Classe

F20001 00:58,911
F2000 200:59,111
FN 2 00:59,177
FN 2 00:59,183

A3 01:00,050
GT1 01:00,241
F2000 3 01:00,499
FN3  01:00,568
F2000 201:02,206
FA'1 01:02,509
F2000 D1:02,509
A4 01:02,590
FA'1 01:02,685
F2000 301:04,126
FA1l 01:04,452
F2000 P1:05,666
F2000 D1:05,792
FN 2 01:06,332
FA1l 01:06,752
FN 2 01:07,316

CN2 01:14,872

Temps

Moyenne
91,66 00:14,782
91,35 00:14,982
91,25 00:15,048
91,24 00:15,054
89,93 00:15,921
89,64 00:16,112
89,26 00:16,370
89,16 00:16,439
86,81 00:18,077
86,39 00:18,380
86,39 00:18,380
86,28 00:18,461
86,15 00:18,556
84,21 00:19,997
83,78 00:20,323
82,23 00:21,537
82,08 00:21,663
81,41 00:22,203
80,90 00:22,623
80,22 00:23,187
72,12 00:30,743

Diff 1er iff Prec

00:00,326
00:00,200
00:00,066
00:00,006
00:00,867
00:00,191
00:00,258
00:00,069
00:01,638
00:00,303
00:00,000
00:00,081
00:00,095
00:01,441
00:00,326
00:01,214
00:00,126
00:00,540
00:00,420
00:00,564

00:07,556



